РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МОГОЕНОК»

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.11.2015г. №  269а – п                                                                   с.Могоенок

«Об утверждении адресного реестра

по муниципальному образованию «Могоенок»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Могоенок», в целях обеспечения формирования единого адресного пространства на территории муниципального образования «Могоенок»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить адресный реестр по муниципальному образованию «Могоенок» согласно Приложению.
2. Опубликовать данное постановление в периодическом средстве массовой информации Могоеновский вестник» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
3. Контроль за данным постановлением оставляю за собой.

 Глава МО «Могоенок»                                                      М.П.Клименков
Приложение к постановлению
Главы МО «Могоенок» от 02.11.2015г. № 269а-п
Адресный реестр  муниципального образования «Могоенок»

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Наименование улицы

	1
	деревня Берестенникова
	улица Колхозная 1, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16
улица Нагорная 1, 2, 3, 7, 10, 11, 12

улица Центральная 1, 3, 4, 5, 6, 8, 12, 14,18, 20

улица Школьная 1, 2, 3, 4, 6

	2
	Село Могоенок
	улица Заречная  2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 12, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33 (кв.1,кв.2),  34 (кв.1,кв.2), 35 (кв1, кв2), 36 (кв1, кв2) 37(кв.1,кв.2)
улица Звездочка 1, 3, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13 (кв1, кв2), 14 ( кв1, кв2 ), 15 ( кв1, кв2 ), 16 (кв1, кв2), 17 (кв1,кв2)

улица Колхозная 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 14, 16, 20, 21 (кв1, кв2), 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30,

улица Лесная 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8,

улица 40 лет Победы 3 (кв1, кв2), 4 (кв1, кв2),  5 (кв1,кв2), 6 (кв1, кв2), 7 (кв1, кв2), 8 (кв1, кв2), 9 (кв1, кв2), 10 (кв1, кв2), 11

(кв1, кв2), 12 (кв1,кв2), 13 (кв1,кв2), 14 (кв1,кв2), 15 (кв1, кв2), 16 (кв1,кв2), 17 (кв1,кв2), 18 (кв1, кв2), 19 (кв1, кв2), 20 (кв1,кв2)

Улица Трактовая 1, 2, 3, 4, 5

Улица Юбилейная 1, 2 (кв1, кв2), 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 25, 26, 26А, 27, 28, 29 (кв1,кв2), 30, 31 (кв1,кв2), 32, 33 (кв1, кв2), 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 49, 51, 52, 53, 54 (кв.1,кв2), 55 (кв1, кв2), 56 (кв1, кв2)

	3
	Деревня Маломолева
	улица Центральная 1 (кв1, кв2), 2,  3, 4, 5 (кв1, кв2), 6, 7 (кв1,кв2), 8, 9, 10 (кв1, кв2), 11 (кв1,кв2), 12 (кв1, кв2), 13
 (кв1,кв2),  15, 16, 17, 18, 18А (кв1, кв2),  19, 20, 21, 22, 23, 24,  25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33 (кв1, кв2), 34, 35, 36, 37, 38, 41, 42 (кв1, кв2), 44, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 63, 65, 69

	4
	Деревня Малый Кутулик
	улица Центральная 1, 2, 3, 4,  6, 7, 8, 9, 10, 13, 14,  16, 17,  21, 24, 27, 29, 30, 31, 33, 37, 38, 39, 40, 41, 43 (кв1, кв2), 45 (кв1,кв2), 47 (кв1, кв2), 49 (кв1,кв2), 51 ( кв1,кв2)
улица Школьная  4, 5, 6, 6А, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 16

	5
	Деревня

 Могой
	Улица Центральная 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7

	6
	Деревня

Тютрина
	Улица Заречная 1, 2, 5, 7, 9, 10, 11, 12, 13

Улица Калистратова 1, 5, 6, 8, 10
Улица Новая 1 (кв1,кв2), 2 (кв1,кв2), 3 ( кв1, кв2), 4 ( кв1,кв2),

5 ( кв1,кв2), 6 ( кв1,кв2), 7 (кв1,кв2)

Улица Центральная  1, 2, 3, 4, 5 (кв1, кв2), 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18 (кв1, кв2), 20, 21, 22, 23, 24, 25,